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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden har redegjort for sine
procedurer for tilbagetrækning. Virksomheden laver årligt en
audit af sporbarhedssystemet. Set resultater for 2022.
Virksomheden oplyser, at den har kontrolleret at lager er
autoriseret til oplagring af fisk.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse/egenkontrol for
importaktiviteter er dækkende på følgende områder: indførsel
af fisk fra samhandelslande. Vejledt virksomheden om skabelon
for egenkontrol for importører på Fødevarestyrelsens
hjemmeside.
Kontrolleret: Risikoanalyse for import af fisk fra tredjelande.
Følgende er konstateret: Virksomhedens risikoanalyse omfatter
ikke fisk fra tredjelande, kun fra samhandelslande. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse, da det var en fejl at virksomheden
har stået som importør af et enkelt parti laks fra Chile i 2022,
og ikke ønsker at være tredjelandsimportør fremover.
Vejledt generelt om risikoanalyse.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Sporbarhed på fødevarer i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel. Set faktura for køb
og salg af et parti samhandlede torsk købt i Norge og leveret til
virksomhed i Polen den 6. oktober 2022. Set fragtbrev for
samme parti, samt durability statement, pakkeliste,
fangstcertifikat, tolddokument, modtagelsesskema fra aftager.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
samhandel. Virksomheden oplyser, at import fra tredjeland
samt modtagelse direkte fra samhandelslande ikke er aktuelt.
Fødevarestyrelsen fjerner disse aktiviteter fra virksomheden i
FVST database.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret at
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norsk fangstfartøj er autoriseret. Vejledt virksomheden konkret om procedurer til sikring af at leverandører er
registrerede eller autoriserede af fødevaremydighederne.


